
SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Rozpočet zakázky po objektech Oprava elektroinstalace

Rozpočtová rekapitulace zakázky Oprava elektroinstalace dle 6440-0228-2023-27

Popis Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč]

Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002 bez technického zhodnocení

Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003 bez technického zhodnocení

Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002 bez technického zhodnocení

TechnickézhodnoceníelektroinstalaceopravouelektroinstalaceUbikaceOtice02-26-05/002

TechnickézhodnoceníelektroinstalaceopravouelektroinstalaceKuchyně,ubytovnanová02-26-26/003

TechnickézhodnoceníelektroinstalaceopravouelektroinstalaceKuchyně,jídelna02-26-26/002

Oprava elektroinstalace, včetně technického zhodnocení, celkem 485 598,40 587 574,06

list 1/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002

Rozpočet opravy elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002 po oddílech

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez
DPH [Kč]

Cena celkem s DPH
[Kč]

Výroba jádra rozvodnice RK soubor

Demontáž a montáž jádra rozvodnice RK soubor

Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnice RK soubor

Oprava elektroinstalace místnosti varny soubor

Zkoušky, dokumentace, revize soubor

Technickézhodnocení soubor

Oprava elektroinstalace Ubikace Otice, bez tech. zhodnocení, souhrnně

Oprava elektroinstalace Ubikace Otice, včetně tech. zhodnocení, souhrnně

list 2/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Výroba jádra rozvodnice RK Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Jádro rozvodnice - materiál

1
Hlavnívypínač-jistič3-pól,In=100A,nastavitelnánadproudováochrana70až
100A,napříkladSchneiderEasyPactCVS100F,TM100D

ks

2
Svorka-konektor3xAl-Cu,1x25-95mm2,propřívodníkabelkhlavnímu
vypínači-jističi

sada

3
Svorka3xAl-Cu,6x1,5-95mm2,provětveníkabelážezvypínačeknapájecím
sběrnicím

sada

4 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A ks

5 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A ks

6 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks

7 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A ks

8 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A ks

9 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A ks

10 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A ks

11 Jistič PL7, char C , 3-pólový, Icn=10kA, In=20A ks

12 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A ks

13 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks

14 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks

15 Proudový chránič PF7-25/4/003-A ks

16 Stykač 230V/25A, 4 zap. ks

17 DIN lišta ocel, galavanizovaná, plná 2m ks

18 Přípojnice - sběrnice pro ochranné vodiče 20x připojení, včetně příchytky ks

19 Propojovací můstek modrý - 15/N, 16mm2, 660V, 80A ks

20 Propojovací můstek zelený 15/Z, 16mm2, 660V, 80A ks

21 Přípojnice - propojovací lišta na jističe třífázová - 54 modulů ks

22 Propojovací vodiče CY 2,5, 4,10,16 mezi el. přístroji a svorkami sada

23 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 2,5 mm2 ks

24 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 4,0 mm2 ks

25 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 6,0 mm2 ks

26 Svorka Al-Cu, 1 pólová, šedá 50mm2 ks

27 Svorka Al-Cu, 1 pólová , dvojitá, zelená, 50mm2 ks

Jádro rozvodnice - materiál, celkem bez DPH

Jádro rozvodnice - montážní práce

28
Montáž sběrnice uzemňovací včetně rozměření a její přiměření na izolátory a
konstrukci

ks

29 Montáž DIN lišty ks

30
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na
jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2

ks

31
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na
jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2

ks

32
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na
jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 50 mm2

ks

33 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

34 Montáž jistič třípólový nn do 25 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

35 Montáž jistič třípólový nn do 63 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

36 Montážjističdeonovýtřípólovýnndo100A,sezapojenímvodičů,veskříni ks

37
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez
krytu

ks

38
Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25
A

ks

39 Montáž přípojnice - propojovací lišty pro jističe ks

40 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro ochranné vodiče ks

41 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro nulové vodiče ks

42 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

Výroba jádra rozvodnice RK montážní práce, celkem bez DPH

Výroba jádra rozvodnice RK, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH

list 3/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Demontáž a montáž jádra RK Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Demontáž a montáž jádra rozvodnice

1 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2 ks

2 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 ks

3 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2 ks

4
Demontáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra
rozvodnice

sada

5 Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy do 1 m2 ks

6 Montáž jádra rozvodnice oceloplechové do 100 kg ks

7 Montáž částí rozvodnic, vík, krytů, bočnic do 10kg ks

8 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

9 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

10 Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

11 Montáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra rozvodnice sada

Demontáž a montáž jádra rozvodnice RK, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 4/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava konstrukce rozvodnice RK a niky Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice a niky

1 Zakrytí podlah položením fólie, s pozdějším odkrytím, včetně materiálu - folie m2

2 Zakrývání ploch olepením páskou, včetně pozdějšího odkrytí , včetně materiálu - pásky m

3 Vyvěšení a zavěšení kovových křídel dveří rozvodnice, plochy do 1,5m2 ks

4 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2

5 Oprava a údržba dveří výměna zámku ks

6 Srovnání plochy a závěsu dveří rozvodnice ks

7 Výroba instalačního rámu jádra rozvodnice přes 100 cm výšky ks

8
Výroba krytů jádra - instalačního rámu, včetně otvorů pro přístroje a povrchové úpravy práškovým
lakováním s vypálením, přes 100cm výšky sada

9
Úprava povrchu dveří pískováním a práškovým lakováním s vypálením, přes 100cm výšky

ks

10 Vysátí plochy niky a rámu před provedením nátěru m2

11 Celoplošné vyhlazení niky stěrkou m2

12 Penetrační akrylátový nátěr niky před malbou m2

13 Jednonásobná bílá malba niky ze směsí m2

14
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2

15
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

16 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

17 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

18 Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením ks

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice RK a niky, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 5/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava elektroinstalace v prostorách varen Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - materiál

1 Zásuvka nástěnná 400V/16A - 4pól, IP67, šroubové svorky ks

2 Zásuvka nástěnná 230 V/16A - 3pól, IP66 ks

3
Odpínač 63A, 4P, žlutočervený v krytu, na omítku, nahrazující velkoplošné odpínače, např GAZ 063 od
výrobce Lovato

ks

Jádro rozvodnice - rozvaděče a materiál vystrojení celkem bez DPH

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - práce

4
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových nástěnných, pro prostředí venkovní
nebo mokré, připojení šroubové 3P+N+PE

ks

5
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových polozapuštěných nebo zapuštěných,
pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení bezšroubové 2P+PE

ks

6 Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) vačkových - válcových v krytu do 63 A ks

7
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré
do 63 A

ks

8 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 3P+PE 16 A ks

9 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 2P+PE 16 A ks

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - práce, celkem bez DPH

Oprava elektroinstalace v prostorách varen, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 6/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Zkoušky, dokumentace, revize Oprava elektroinstalace Ubikace Otice 02-26-05/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Zkoušky, dokumentace, revize

1 Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí ks

2 Zjištění cíle neoznačeného okruhu a jeho označení (kabelu a žil) ks

3
Změření a označení sledu fází přívodní a odvodní kabeláže na el. přístrojích rozvodnice, u třífázových
motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvodnic

měření

4 Popisy jištěných okruhů na krytu rozvodnic ks

5
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení
revizní zprávy

ks

6
Zkoušky jádra rozvodnice dle ČSN EN 61439-1 ed.2, vyhotovení záznamu - protokolu o těchto zkouškách
včetně schématu zapojení a popisu jádra rozvodnice

ks

Zkoušky, dokumentace, revize celkem bez DPH

list 7/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Rozpočet opravy elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003, po oddílech

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez
DPH [Kč]

Cena celkem s
DPH [Kč]

Výroba jader rozvodnic RH, RVARNA a RKuchyně soubor

Demontáž a montáž jáder rozvodnic RH, RVARNA a RKuchyně soubor

Oprava ocelové konstrukce a niky rozvodnic RH, RVARNA a RKuchyně soubor

Oprava elektroinstalace místnosti varny soubor

Zkoušky, dokumentace, revize soubor

Technickézhodnocení soubor

Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová, bez tech. zhodnocení, souhrnně

Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová, včetně tech. zhodnocení, souhrnně

list 8/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Výroba jádra rozvodnice RH Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Jádro rozvodnice - materiál

1
Hlavní vypínač - jistič 3-pól, In=80A, nastavitelná nadproudová ochrana 56 až 80A,
například Schneider EasyPact CVS 100F, TM 80D

ks

2 Svorka - konektor 3x Al-Cu, 1x25-95mm2, pro přívodní kabel k hlavnímu vypínači - jističi sada

3 Svorka 3x Al-Cu, 6x1,5-95mm2, pro větvení kabeláže z vypínače k napájecím sběrnicím sada

4 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A ks

5 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks

6 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A ks

7 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks

8 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A ks

9 DIN lišta ocel, galavanizovaná, plná 2m ks

10 Přípojnice - sběrnice pro ochranné vodiče 20x připojení, včetně příchytky ks

11 Propojovací můstek modrý - 15/N, 16mm2, 660V, 80A ks

12 Propojovací můstek zelený 15/Z, 16mm2, 660V, 80A ks

13 Přípojnice - propojovací lišta na jističe třífázová - 54 modulů ks

14 Propojovací vodiče CY 2,5, 4,10,16 mezi el. přístroji a svorkami sada

15 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 2,5 mm2 ks

16 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 6,0 mm2 ks

17 Řadová svorkovnice 4-16 mm2 ks

18 Svorka Al-Cu, 1 pólová, šedá 50mm2 ks

19 Svorka Al-Cu, 1 pólová , dvojitá, zelená, 50mm2 ks

Jádro rozvodnice - materiál, celkem bez DPH

Jádro rozvodnice - montážní práce

20 Montáž sběrnice uzemňovací včetně rozměření a její přiměření na izolátory a konstrukci ks

21 Montáž DIN lišty ks

22
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2

ks

23
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2

ks

24
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2

ks

25
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 50 mm2

ks

26 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

27 Montáž jistič třípólový nn do 25 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

28 Montáž jistič třípólový nn do 63 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

29 Montáž jistič deonový třípólový nn do 100 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

30 Montáž přípojnice - propojovací lišty pro jističe ks

31 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro ochranné vodiče ks

32 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro nulové vodiče ks

33 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

Výroba jádra rozvodnice RH montážní práce, celkem bez DPH

Výroba jádra rozvodnice RH, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 9/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Demontáž a montáž jádra RH Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Demontáž a montáž jádra rozvodnice RH

1 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2 ks

2 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 ks

3 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 10 do 25 mm2 ks

4 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2 ks

5
Demontáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra
rozvodnice

sada

6 Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2 ks

7 Montáž jádra rozvodnice oceloplechové do 50 kg ks

8 Montáž částí rozvodnic, vík, krytů, bočnic do 10kg ks

9 Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

10 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

11 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

12 Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

13 Montáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra rozvodnice sada

Demontáž a montáž jádra rozvodnice RH, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 10/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava konstrukce rozvodnice RH a niky Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice a niky

1 Zakrytí podlah položením fólie, s pozdějším odkrytím, včetně materiálu - folie m2

2 Zakrývání ploch olepením páskou, včetně pozdějšího odkrytí , včetně materiálu - pásky m

3 Vyvěšení a zavěšení kovových křídel dveří rozvodnice, plochy do 1,5m2 ks

4 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2

5 Oprava a údržba dveří výměna zámku ks

6 Srovnání plochy a závěsu dveří rozvodnice ks

7 Výroba instalačního rámu jádra rozvodnice do 100 cm výšky ks

8
Výroba krytů jádra - instalačního rámu, včetně otvorů pro přístroje a povrchové úpravy práškovým
lakováním s vypálením, do 100cm výšky sada

9
Úprava povrchu dveří pískováním a práškovým lakováním s vypálením, do 100cm výšky

ks

10 Vysátí plochy niky a rámu před provedením nátěru m2

11 Celoplošné vyhlazení niky stěrkou m2

12 Penetrační akrylátový nátěr niky před malbou m2

13 Jednonásobná bílá malba niky ze směsí m2

14
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2

15
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

16 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

17 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

18 Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením ks

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice RH a niky, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 11/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Výroba jádra rozvodnice RVARNA Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Jádro rozvodnice - materiál

1
Hlavní vypínač - jistič 3-pól, In=160A, nastavitelná nadproudová ochrana 112 až 160A,
například Schneider EasyPact CVS 160F, TM 160D

ks

2 Svorka - konektor 3x Al-Cu, 1x25-95mm2, pro přívodní kabel k hlavnímu vypínači - jističi sada

3 Svorka 3x Al-Cu, 6x1,5-95mm2, pro větvení kabeláže z vypínače k napájecím sběrnicím sada

4 JističPL7,charB,1-pólový,Icn=10kA,In=16A ks

5 JističPL7,charB,3-pólový,Icn=10kA,In=32A ks

6 JističPL7,charB,3-pólový,Icn=10kA,In=40A ks

7 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A ks

8 Proudový chránič s jističem PFL7-16/1N/003-A ks

9 ProudovýchráničPF7-25/2/003-A ks

10 DIN lišta ocel, galavanizovaná, plná 2m ks

11 Přípojnice - sběrnice pro ochranné vodiče 20x připojení, včetně příchytky ks

12 Propojovací můstek modrý - 15/N, 16mm2, 660V, 80A ks

13 Propojovací můstek zelený 15/Z, 16mm2, 660V, 80A ks

14 Přípojnice - propojovací lišta na jističe třífázová - 54 modulů ks

15 Propojovací vodiče CY 2,5, 4,10,16 mezi el. přístroji a svorkami sada

16 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 2,5 mm2 ks

17 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 6,0 mm2 ks

18 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 10,0 mm2 ks

19 Svorka Al-Cu, 1 pólová, šedá 50mm2 ks

20 Svorka Al-Cu, 1 pólová , dvojitá, zelená, 50mm2 ks

Jádro rozvodnice - materiál, celkem bez DPH

Jádro rozvodnice - montážní práce

21 Montáž sběrnice uzemňovací včetně rozměření a její přiměření na izolátory a konstrukci ks

22 Montáž DIN lišty ks

23
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2

ks

24
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2

ks

25
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2

ks

26
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 50 mm2

ks

27 Montážjističjednopólovýnndo25A,sezapojenímvodičů,veskříni ks

28 Montážjističtřípólovýnndo63A,sezapojenímvodičů,veskříni ks

29 Montáž jistič deonový třípólový nn do 300 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

30 Montážproudovýchchráničůsezapojenímvodičůdvoupólovýchnndo25Abezkrytu ks

31 Montáž přípojnice - propojovací lišty pro jističe ks

32 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro ochranné vodiče ks

33 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro nulové vodiče ks

34 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

Výroba jádra rozvodnice RVARNA montážní práce, celkem bez DPH

Výroba jádra rozvodnice RVARNA, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH

list 12/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Demontáž a montáž jádra RVARNA Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Demontáž a montáž jádra rozvodnice

1 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2 ks

2 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 ks

3 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2 ks

4
Demontáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra
rozvodnice

sada

5 Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2 ks

6 Montáž jádra rozvodnice oceloplechové do 50 kg ks

7 Montáž částí rozvodnic, vík, krytů, bočnic do 10kg ks

8 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

9 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

10 Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

11 Montáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra rozvodnice sada

Demontáž a montáž jádra rozvodnice RVARNA, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 13/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava konstrukce rozvodnice RVARNA a niky Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice a niky

1 Zakrytí podlah položením fólie, s pozdějším odkrytím, včetně materiálu - folie m2

2 Zakrývání ploch olepením páskou, včetně pozdějšího odkrytí , včetně materiálu - pásky m

3 Vyvěšení a zavěšení kovových křídel dveří rozvodnice, plochy do 1,5m2 ks

4 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2

5 Oprava a údržba dveří výměna pákového uzávěru ks

6 Srovnání plochy a závěsu dveří rozvodnice ks

7 Výroba instalačního rámu jádra rozvodnice do 100 cm výšky ks

8
Výroba krytů jádra - instalačního rámu, včetně otvorů pro přístroje a povrchové úpravy práškovým
lakováním s vypálením, do 100cm výšky sada

9
Úprava povrchu dveří pískováním a práškovým lakováním s vypálením, do 100cm výšky

ks

10 Vysátí plochy niky a rámu před provedením nátěru m2

11 Celoplošné vyhlazení niky stěrkou m2

12 Penetrační akrylátový nátěr niky před malbou m2

13 Jednonásobná bílá malba niky ze směsí m2

14
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2

15
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

16 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

17 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

18 Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením ks

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice RVARNA a niky, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 14/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Výroba jádra rozvodnice RKuchyně Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Jádro rozvodnice - materiál k vystrojení

1
Hlavní vypínač - jistič 3-pól, In=100A, nastavitelná nadproudová ochrana 70 až 100A,
například Schneider EasyPact CVS 100F, TM 100D

ks

2 Svorka - konektor 3x Al-Cu, 1x25-95mm2, pro přívodní kabel k hlavnímu vypínači - jističi sada

3 Svorka 3x Al-Cu, 6x1,5-95mm2, pro větvení kabeláže z vypínače k napájecím sběrnicím sada

4 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A ks

5 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A ks

6 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A ks

7 JističPL7,charB,1-pólový,Icn=10kA,In=16A ks

8 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=10A ks

9 Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A ks

10 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks

11 ProudovýchráničPF7-25/2/003-A ks

12 DIN lišta ocel, galavanizovaná, plná 2m ks

13 Přípojnice - sběrnice pro ochranné vodiče 20x připojení, včetně příchytky ks

14 Propojovací můstek modrý - 15/N, 16mm2, 660V, 80A ks

15 Propojovací můstek zelený 15/Z, 16mm2, 660V, 80A ks

16 Přípojnice - propojovací lišta na jističe třífázová - 54 modulů ks

17 Propojovací vodiče CY 2,5, 4,10,16 mezi el. přístroji a svorkami sada

18 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 2,5 mm2 ks

19 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 4,0 mm2 ks

20 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 6,0 mm2 ks

21 Řadová svorkovnice na DIN lištu pro průřezy vodičů 0,5 až 10,0 mm2 ks

22 Svorka Al-Cu, 1 pólová, šedá 50mm2 ks

23 Svorka Al-Cu, 1 pólová , dvojitá, zelená, 50mm2 ks

Jádro rozvodnice - materiál k vystrojení celkem bez DPH

Jádro rozvodnice - montážní práce k vystrojení

24 Montáž sběrnice uzemňovací včetně rozměření a její přiměření na izolátory a konstrukci ks

25 Montáž DIN lišty ks

26
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2

ks

27
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm2

ks

28
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 10 mm2

ks

29
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně
řadových, průřezové plochy vodičů do 25 mm2

ks

30 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

31 Montážjističjednopólovýnndo25A,sezapojenímvodičů,veskříni ks

32 Montáž jistič třípólový nn do 25 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

33 Montáž jistič třípólový nn do 63 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

34 Montáž jistič deonový třípólový nn do 100 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

35 Montážproudovýchchráničůsezapojenímvodičůdvoupólovýchnndo25Abezkrytu ks

36 Montáž přípojnice - propojovací lišty pro jističe ks

37 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro ochranné vodiče ks

38 Montáž svorkovnic do rozváděčů pro nulové vodiče ks

39 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

Výroba jádra rozvodnice RKuchyně montážní práce, celkem bez DPH

Výroba jádra rozvodnice RKuchyně, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH

list 15/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Demontáž a montáž jádra RKuchyně Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Demontáž a montáž jádra rozvodnice
1

Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2 ks

2
Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 ks

3
Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 10 do 25 mm2 ks

4 Demontáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra
rozvodnice

sada

5
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,8 m2 ks

6
Montáž jádra rozvodnice oceloplechové do 50 kg ks

7
Montáž částí rozvodnic, vík, krytů, bočnic do 10kg ks

8
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

9
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

10
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

11
Montáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra rozvodnice sada

Demontáž a montáž jádra rozvodnice RKuchyně, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 16/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice a niky
1 Zakrytí podlah položením fólie, s pozdějším odkrytím, včetně materiálu - folie m2

2 Zakrývání ploch olepením páskou, včetně pozdějšího odkrytí , včetně materiálu - pásky m

3 Vyvěšení a zavěšení kovových křídel dveří rozvodnice, plochy do 1,5m2 ks

4 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2

5 Oprava a údržba dveří výměna pákového uzávěru ks

6 Srovnání plochy a závěsu dveří rozvodnice ks

7 Výroba instalačního rámu jádra rozvodnice přes 100 cm výšky ks

8 Výroba krytů jádra - instalačního rámu, včetně otvorů pro přístroje a povrchové úpravy práškovým
lakováním s vypálením, přes 100cm výšky

sada

9 Úprava povrchu dveří pískováním a práškovým lakováním s vypálením, přes 100cm výšky ks

10 Vysátí plochy niky a rámu před provedením nátěru m2

11 Celoplošné vyhlazení niky stěrkou m2

12 Penetrační akrylátový nátěr niky před malbou m2

13 Jednonásobná bílá malba niky ze směsí m2

14 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2

15 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

16 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

17 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

18 Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením ks

Oprava ocelové konstrukce rozvodnice RKuchyně a niky, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 17/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava elektroinstalace v prostorách varen Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - materiál

1 Zásuvkanástěnná230V/16A-3pól,IP66 ks

2 Zásuvkanástěnná230V/16A-3pól,IP54 ks

3 Rozvodnánástěnnákrabice80x80x52IP65proodbočeníkabelážesesvorkovnicípro3x2,5mm2 ks

4 Odpínač 32A, 4P, žlutočervený v krytu, na omítku, např GAZ 032 ks

5 Odpínač 63A, 4P, žlutočervený v krytu, na omítku, např GAZ 063 ks

6 Odpínač63A,4P,žlutočervenývkrytu,naomítku,napřGAZ063 ks

7 TrubkaelektroinstalačníohebnáPVCDvnější20mm m

8 TrubkaelektroinstalačníohebnáPVCDvnější25mm m

9 TrubkaelektroinstalačnítuházPVCD17,4/20mm,délka3m m

10 LištaelektroinstalačníhranatáPVC25x20mm m

11 LištaelektroinstalačníhranatáPVC40x20mm m

12 KabelinstalačníCYKY-J3x2,5 m

13 KabelinstalačníCYKY-J5x10 m

Jádro rozvodnice - rozvaděče a materiál vystrojení celkem bez DPH

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - práce

14 Demontáž odpínačů bez zachování funkčnosti (do suti) vačkových - válcových v krytu do 63 A ks

15
Montáž odpínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo
mokré do 63 A

ks

16
Montážodpínačůtřínebočtyřpólovýchnástěnnýchsezapojenímvodičů,proprostředívenkovnínebo
mokrédo63A

ks

17 Montážzásuvekprůmyslovýchsezapojenímvodičůnástěnných,provedeníIP672P+PE16A ks

18 Montážzásuveksezapojenímvodičů,nástěnných,provedeníIP542P+PE16A ks

19 Montážrozvodnénástěnnékrabicesezapojenímvodičůvesvorkovnici3P ks

20
Montážtrubekelektroinstalačníchsnasunutímnebonašroubovánímdokrabicplastovýchtuhýchnebo
pružných,uloženýchpevně,vnějšíØpřes16do23mm,včetnědržákůaspojek

m

21
Montážtrubekelektroinstalačníchsnasunutímnebonašroubovánímdokrabicplastovýchtuhých,
uloženýchvolně,vnějšíØpřes23do35mm,včetnědržákůaspojek

m

22
Montážvodičůizolovanýchměděnýchbezukončeníuloženýchvtrubkáchnebolištáchzataženýchplných
alaněnýchsPVCpláštěm,bezhalogenových,ohniodolných(např.CY,CHAH-V)průřezužíly0,15až16
mm2

m

23 Vrtypříklepovýmivrtákydocihelnéhozdivaneboprostéhobetonuprůměru12mm m

24 Vrtypříklepovýmivrtákydocihelnéhozdiva průměru20mm m

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - práce, celkem bez DPH

Oprava elektroinstalace v prostorách varen, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH

list 18/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Zkoušky, dokumentace, revize Oprava elektroinstalace Kuchyně, ubytovna nová 02-26-26/003

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Zkoušky, dokumentace, revize

1 Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí ks

2 Zjištění cíle neoznačeného okruhu a jeho označení (kabelu a žil) ks

3
Změření a označení sledu fází přívodní a odvodní kabeláže na el. přístrojích rozvodnice, u třífázových
motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvodnic

měření

4 Popisy jištěných okruhů na krytu rozvodnic ks

5
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení
revizní zprávy

ks

6
Zkoušky jádra rozvodnice dle ČSN EN 61439-1 ed.2, vyhotovení záznamu - protokolu o těchto zkouškách
včetně schématu zapojení a popisu jádra rozvodnice

ks

Zkoušky, dokumentace, revize celkem bez DPH

list 19/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002

Rozpočet opravy elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002 po oddílech

Popis MJ Množství Cena za jednotku [Kč] Cena celkem bez DPH
[Kč]

Cena celkem s DPH
[Kč]

Oprava jádra rozváděče RO soubor

Demontáže a montáže v rozváděči RO soubor

Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO soubor

Oprava elektroinstalace místnosti varny soubor

Zkoušky, dokumentace, revize soubor

Technickézhodnocení soubor

Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna, bez tech. zhodnocení, souhrnně

Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna, včetně tech. zhodnocení, souhrnně

list 20/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava jádra rozváděče RO Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava jádra rozváděče RO - materiál

1
Hlavní vypínač - jistič 3-pól, In=160A, nastavitelná nadproudová ochrana 112 až 160A, například
Schneider EasyPact CVS 160F, TM 160D

ks

2 Svorka - konektor 3x Al-Cu, 1x50-120 mm2, pro přívodní kabel k hlavnímu vypínači - jističi sada

3 Svorka 3x Al-Cu, 6x1,5-95mm2, pro větvení kabeláže z vypínače k napájecím sběrnicím sada

4 JističPL7,charB,3-pólový,Icn=10kA,In=50A ks

5 Propojovací vodiče CY 2,5, 4,10,16 mezi el. přístroji a svorkami sada

Oprava jádra rozváděče RO - materiál, celkem bez DPH

Oprava jádra rozváděče - montážní práce

6 Montážjističtřípólovýnndo63A,sezapojenímvodičů,veskříni ks

7 Montáž jistič deonový třípólový nn do 300 A, se zapojením vodičů, ve skříni ks

8 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

9 Demontáž relé doplňkových prvků univerzálního zdroje pro relé, včetně demontáže kabelů ks

10 Demontáž stykačů nn střídavých vestavných třípólových do 100 A, včetně demontáže kabelů ks

11 Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně, včetně demontáže kabelů ks

12
Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 160 A ze skříně, včetně demontáže
kabelů

ks

Oprava jádra rozváděče RO - montážní práce, celkem bez DPH

Oprava jádra rozváděče, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH

list 21/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Demontáže a montáže v rozváděči RO Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Demontáže a montáže v rozváděči RO

1 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 ks

2 Demontáž vodiče z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2 ks

3
Demontáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra
rozvodnice

sada

4 Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy do 1 m2 ks

5 Montáž částí rozvodnic, vík, krytů, bočnic do 10kg ks

6 Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

7 Ukončení vodič izolovaný do 120 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks

8 Montáž pospojení kovových dveří, rámu rozvodnice s potenciálem PE/N svorkovnice jádra rozvodnice sada

Demontáže a montáže v rozváděči RO, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 22/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava konstrukce rozváděče RO Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za jednotku
[Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava ocelové konstrukce rozváděče

1 Zakrytí podlah položením fólie, s pozdějším odkrytím, včetně materiálu - folie m2

2 Zakrývání ploch olepením páskou, včetně pozdějšího odkrytí , včetně materiálu - pásky m

3 Vyvěšení a zavěšení kovových křídel dveří rozvodnice, plochy do 1,5m2 ks

4 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2

5 Oprava a údržba dveří výměna zámku ks

6 Srovnání plochy a závěsu dveří rozvodnice ks

7
Výroba krytů jádra - instalačního rámu, včetně otvorů pro přístroje a povrchové úpravy práškovým
lakováním s vypálením, přes 100cm výšky sada

8 Povrchová úprava bočnic a čelních krytů pískováním a práškovým lakováním s vypálením sada

9
Úprava povrchu dveří pískováním a práškovým lakováním s vypálením, přes 100cm výšky

ks

10 Vysátí plochy skříňového rozvaděče před provedením nátěru m2

11
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

m2

12
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem
ředidlovým

m2

13 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

14 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2

15 Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením ks

Oprava ocelové konstrukce rozváděče RO, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH-nedocházíktechnickémuzhodnocení

list 23/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Oprava elektroinstalace v prostorách varen Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - materiál

1 Odpínač63A,4P,žlutočervenývkrytu,naomítku,napřGAZ063 ks

2 LištaelektroinstalačníhranatáPVC25x20mm m

3 LištaelektroinstalačníhranatáPVC30x25mm m

4 KabelinstalačníCYKY-J5x6 m

5 KabelinstalačníCYKY-J5x10 m

Jádro rozvodnice - rozvaděče a materiál vystrojení celkem bez DPH

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - práce

6
Montážodpínačůtřínebočtyřpólovýchnástěnnýchsezapojenímvodičů,proprostředívenkovnínebo
mokrédo63A

ks

7
Montážlištakanálkůelektroinstalačníchsespojkami,ohybyarohyasnasunutímdokrabicvkládacích
bezvíčka,šířkydo60mm

m

8
Montážvodičůizolovanýchměděnýchbezukončeníuloženýchvtrubkáchnebolištáchzataženýchplných
alaněnýchsPVCpláštěm,bezhalogenových,ohniodolných(např.CY,CHAH-V)průřezužíly0,15až16
mm2

m

9
Ukončenívodičůakabelůizolovanýchsoznačenímazapojenímnasvorkovnicisotevřenímauzavřením
krytu,průřezužílydo6mm2-vrozvaděči

ks

10
Ukončenívodičůakabelůizolovanýchsoznačenímazapojenímnasvorkovnicisotevřenímauzavřením
krytu,průřezužílydo10mm2-vrozvaděči

ks

11 Vrtypříklepovýmivrtákydocihelnéhozdiva průměru20mm m

Oprava elektroinstalace v prostorách varen - práce, celkem bez DPH

Oprava elektroinstalace v prostorách varen, bez technického zhodnocení, celkem bez DPH

TechnickézhodnocenícelkembezDPH

list 24/25 přílohy



SOD 6440-0228-2023-27 Příloha č.1 - Položkový rozpočet Zkoušky, dokumentace, revize Oprava elektroinstalace Kuchyně, jídelna 02-26-26/002

Číslo
pol.

Popis MJ Množství Cena za
jednotku [Kč]

Cena celkem bez DPH
[Kč]

Zkoušky, dokumentace, revize

1 Vypnutí vedení, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí ks

2 Zjištění cíle neoznačeného okruhu a jeho označení (kabelu a žil) ks

3
Změření a označení sledu fází přívodní a odvodní kabeláže na el. přístrojích rozvodnice, u třífázových
motorových okruhů a okruhů napájení podružných rozvodnic

měření

4 Popisy jištěných okruhů na krytu rozvodnic ks

5
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení
revizní zprávy

ks

6
Zkoušky jádra rozvodnice dle ČSN EN 61439-1 ed.2, vyhotovení záznamu - protokolu o těchto zkouškách
včetně schématu zapojení a popisu jádra rozvodnice

ks

Zkoušky, dokumentace, revize celkem bez DPH

list 25/25 přílohy


